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	Отчетная дата:   за 2018 год.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Код ведомства
	Наименование ГРБС 
	Рейтинг
	Итоговая оценка
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Финансовое планирование
	Программно-целевое планирование
	Исполнение бюджета муниципального образования по расходам
	Исполнение бюджета муниципального образования по доходам
	Учёт и отчётность
	Контроль и аудит
	Прозрачность бюджетного процесса

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	509
	Администрация муниципального образования "Вешкаймский район"
	3 
	85,90
	0,01
	0,03
	0,07
	0,07
	0,75
	0,00
	0,00

	558
	Управление по социальным вопросам и культуре администрации муниципального образования "Вешкаймский район"
	2 
	131,18
	0,00
	0,04
	0,09
	0,08
	0,75
	0,40
	0,04

	573
	Управление образования администрации муниципального образования "Вешкаймский район"
	1 
	176,85
	0,05
	0,03
	0,10
	0,08
	0,75
	0,80
	0,04

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



